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ΠΕΡΙΟΔΙΚΗ  Δ ΗΛΩΣΗ   Φ.Π.Α.
 Για υποκείμενους με Β΄ ή Γ΄ κατηγ. βιβλία ΚΒΣ

Έκτακτη δήλωση των υποκειμένων αυτών, των μη υποκειμένων ή απαλ/μένων.
Επέχει θέση και ΑΠΟΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ, αν δεν εκδίδεται μηχανογραφικά.

Υποβάλλεται σε δύο (2) αντίτυπα.

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΔΗΛΩΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΔΗΛΩΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ 'Η ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ
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006ΕΤΟΣ

Αν η δήλωση 
είναι έκτακτη,

οι κωδ. 007 και 008
δεν συμπληρώνονται.

Αν διαγραμμίστηκε ο κωδ. 012-3 αναφέρατε: Είδος απαλλαγής/'Ετος/Αρ. πρωτ. αρχικής αίτησης

ΕΠΩΝΥΜΟ 'Η ΕΠΩΝΥΜΙΑ

ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ A.Φ.Μ.103 104

Α. ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΕ ΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΟΥ ΥΠΟΚΕΙΜΕΝΟΥ ΣΤΟ ΦΟΡΟ Ή ΛΗΠΤΗ

Β. ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΚΡΟΩΝ - ΕΙΣΡΟΩΝ

   Συμπληρώνεται από τη ΔΟΥ
- Αν οποιοδήποτε ποσό που καταχωρείται είναι αρνητικός αριθμός, σημειώστε το πρόσημο πλην (-) πριν απ' αυτό.
- Τα ποσά σε ΕΥΡΩ αναγράφονται υποχρεωτικά με τη χρήση δύο (2) δεκαδικών ψηφίων μετά την υποδιαστολή, π.χ. 45,00 ή 45,63.

* 050 - Φ.Π.Α.ΕΚΔΟΣΗ 2011 (2)
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ΑΡΜΟΔΙΑ ΔΟΥ. .................................

ΜΗΝΑΣ

ΤΡΙΜΗΝΟ

ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΟΔΟΣ (Διαγραμμίστε με x)ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑΚΗ ΠΕΡΙΟΔΟΣ

από έως

007

μετά την αφαίρεση (κατά συντελεστή) των επιστροφών - εκπτώσεων.

ΕΚΡΟΕΣ φορολογητέες (πωλήσεις αγαθών,παροχή
υπηρεσιών κλπ), ΕΝΔΟΚ. ΑΠΟΚΤ. & ΠΡΑΞ. ΛΗΠΤΗα ΦΟΡΟΣ ΕΚΡΟΩΝ

που αναλογεί
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Ι. ΕΚΡΟΕΣ,
ΕΝΔΟΚ. ΑΠΟΚΤΗΣΕΙΣ
& ΠΡΑΞΕΙΣ ΛΗΠΤΗ σε

λοιπή Ελλάδα εκτός
από τα νησιά Αιγαίου.

ΙΙ. ΕΚΡΟΕΣ,
ΕΝΔΟΚ. ΑΠΟΚΤΗΣΕΙΣ

& ΠΡΑΞΕΙΣ ΛΗΠΤΗ
στα νησιά Αιγαίου

και από λοιπή Ελλάδα
προς τα νησιά αυτά

ΣΥΝΟΛΟ
ΦΟΡΟΛ/ΤΕΩΝ ΕΚΡΟΩΝ

Ενδοκ.παραδ. εξαγωγές
& λοιπές εκροές απαλ/νες

με δικαίωμα έκπτωσης

Εκροές φορολογητέες
εκτός Ελλάδος,

με δικαίωμα έκπτωσης

ΣΥΝ.
ΦΟΡ.

ΦΠΑ
ΔΑΠ.

ΣΥΝ.
ΦΟΡ.
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Συντ.
ΦΠΑ

%

Εκροές απαλ/νες & εξαιρ.
χωρίς δικαιωμ. έκπτωσης

ΣΥΝΟΛΟ ΕΚΡΟΩΝ

Ι. ΕΙΣΡΟΕΣ,
ΕΝΔΟΚ. ΑΠΟΚΤΗΣΕΙΣ,

ΕΙΣΑΓΩΓΕΣ ΚΑΙ
ΠΡΑΞΕΙΣ ΛΗΠΤΗ

στη λοιπή Ελλάδα εκτός
από τα νησιά Αιγαίου

ΙΙ. ΕΙΣΡΟΕΣ,
ΕΝΔΟΚ. ΑΠΟΚΤΗΣΕΙΣ,

ΕΙΣΑΓΩΓΕΣ ΚΑΙ
ΠΡΑΞΕΙΣ ΛΗΠΤΗ
στα νησιά Αιγαίου

β ΦΟΡΟΣ ΕΙΣΡΟΩΝ
που αναλογεί

ΕΙΣΡΟΕΣ φορολογητέες (αγορές, εισαγωγές κλπ),
ΕΝΔΟΚΟΙΝΟΤ. ΑΠΟΚΤΗΣΕΙΣ & ΠΡΑΞΕΙΣ  ΛΗΠΤΗ

Συντ.
ΦΠΑ
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Δαπάνες, γεν. έξοδα
φορολογητέα

ΣΥΝΟΛΟ
ΦΟΡΟΛ/ΤΕΩΝ ΕΙΣΡΟΩΝ

371

372

373

374

375

376

377

378

ΠΡΟΣΤΙΘΕΜΕΝΑ ΠΟΣΑ ΣΤΟ
ΣΥΝΟΛΟ ΤΟΥ ΦΟΡΟΥ ΕΙΣΡΟΩΝ

ΑΦΑΙΡΟΥΜΕΝΑ ΠΟΣΑ ΑΠΟ ΤΟ
ΣΥΝΟΛΟ ΤΟΥ ΦΟΡΟΥ ΕΙΣΡΟΩΝ

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΦΟΡΟΥ ΕΙΣΡΟΩΝ

Πιστωτικό υπόλοιπο
προηγ. φορολ. περιόδου

ΦΠΑ έκτακτης δήλωσης
Λοιπά προστιθέμ. ποσά

ΦΠΑ εισροών που πρέπει
να μειωθεί βάσει ProRata

Χρεωστικό
αρχικής δήλωσης

Xρεωστικό μέχρι 3 C
προηγ. φορ. περιόδου
& λοιπά αφαιρούμενα

Γ. ΠΙΝΑΚΑΣ  ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΗΣ ΤΟΥ ΦΟΡΟΥ

Ο ΔΗΛΩΝ Ο ΛΟΓΙΣΤΗΣ Ο ΠΑΡΑΛΑΒΩΝ Ο ΤΑΜΙΑΣ

(Ονομ/μο ή Επωνυμία, ΑΦΜ, Α.Μ. αδείας,
Κατηγορία αδείας, Δ/νση)

(σφραγίδα & υπογραφή) (σφραγίδα, ημερομηνία και υπογραφή)

511

512

514

513
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503

ΠΙΣΤΩΤΙΚΟ
ΥΠΟΛΟΙΠΟ

ΠΟΣΟ
για έκπτωση

ΠΟΣΟ
για επιστοφή

ΧΡΕΩΣΤΙΚΟ
ΥΠΟΛΟΙΠΟ

ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΗ ...... %
εκπρόθ.  υποβολής

ΣΥΝΟΛΟ
(511+512+514)

Δικαίωμα καταβολής του χρεωστικού υπολοίπου σε δόσεις (μέχρι 3) υπάρχει όταν: α) με την υποβολή της δήλωσης καταβάλλεται 
τουλάχιστον το 40% αυτού (κωδ.521) που δεν μπορεί να είναι κατώτερο από 300 € και β) έχουν καταβληθεί εμπρόθεσμα όλες οι δόσεις 
από προηγούμενες δηλώσεις που υποβλήθηκαν κατά την τρέχουσα και την προηγούμενη διαχειριστική περίοδο. 
Το υπόλοιπο ποσό (κωδ.522) προσαυξημένο κατά 2% (κωδ.514) καταβάλλεται το πολύ σε 2 μηνιαίες δόσεις, με την προϋπόθεση ότι κάθε 
δόση δεν μπορεί να είναι μικρότερη από 300 €, εκτός από την τελευταία.

για καταβολή, έκπτωση ή επιστροφή (κωδ. 337 - κωδ. 420)
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346

345

Συνολικές ενδοκοινοτικές
αποκτήσεις

ΕΙΔΙΚΟΙ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΙγ

341

342

343

344

Συνολικές ενδοκοινοτικές
παραδόσεις

Πράξεις λήπτη
αγαθών & υπηρεσιών

Πωλήσεις αγροτικών προϊόντων των αγροτών
του άρθρ. 41 με το κανονικό καθεστώς

Ενδοκοινοτικές λήψεις
υπηρεσιών άρθρ. 14 παρ. 2α

Ενδοκοινοτικές παροχές
υπηρεσιών άρθρ. 14 παρ. 2α

Επιστροφή φόρου 
(Κωδ. 346  x  συντ. 5%)

521

522

ΠΡΩΤΗ ΔΟΣΗ

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΠΟΣΟ
για καταβολή

ΕΚΠΤΩΣΗ Ή ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ

ΑΙΤΙΑ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗΣ (Διαγραμμίστε με x)

1 2 3
504

4 5

ΑΠΑΛΛ.
ΠΡΑΞΕΙΣ

ΠΑΓΙΑ ΑΝΑΣΤ.
ΚΑΤΑΒ.

ΔΙΑΦΟΡΑ
ΣΥΝΤΕΛ.

ΑΛΛΗ
ΑΙΤΙΑ

Σε περίπτωση που η δήλωση παραλαμβάνεται χειρόγραφα, συμπληρώστε ολογράφως το σύνολο για καταβολή σε ευρώ.

ΣΗΜΕΙΩΣΕΙΣ:

012

ΕΚΤΑΚΤΗ ΔΗΛΩΣΗ (Διαγραμμίστε με x)

ΜΟΝΟΝ αν διαγραμμί-
στηκε ο κωδ. 012 - 4,

συμπληρώστε
τους κωδ. 006 και 009.

ΑΛΛΗ
ΑΙΤΙΑ

1 2 3 4 5

010

ΕΙΔΟΣ ΔΗΛΩΣΗΣ

ΤΡΟΠΟ-
ΠΟΙΗΤΙΚΗ

6 7 8

ΕΞΟΔΟΣ ΑΠΟ
ΦΟΡ. ΑΠΟΘ.

ΚΑΤ΄ ΑΠΟΚΟΠΗ
ΚΑΤΑΒΟΛΗ

ΛΗΠΤΗΣ
ΑΠΑΛ/ΝΟΣ

ΚΑΙΝΟΥΡΓ.
ΜΕΤ.ΜΕΣΟ

ΕΝΔ. ΣΥΝ/ΓΗ
ΑΠΑΛ/ΜΕΝΟΥ

ΟΡΙΣΤ/ΣΗ
ΑΠΑΛ/ΓΗΣ

ΚΑΘΥΣΤΕΡΗΣΗ
ΕΞΑΓΩΓΗΣ ΚΛΠ.

009

ΜΗΝΑΣ ΕΝΔΟΚ.
ΣΥΝΑΛ/ΓΩΝ

011

ΜΕ ΕΠΙ-
ΦΥΛΑΞΗ

ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΗ 
κωδ. 522 x 2%

ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΧΡΕΩΣΤΙΚΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ
ΚΩΔ. 511 (μέχρι 3  δόσεις - 

μόνο για εμπρόθεσμη δήλωση)

Υ.Ε.Ε.Α.Δ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
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